
Zápis ze zasedání školské rady ze dne 9.10.2017  
od 17:00 hodin v knihovně ZŠ a MŠ Klecany.  
 
Člen Přítomen Volen 
Kateřina Knorová A za pedagogický sbor 
Lucie Pechová A za pedagogický sbor 
Ivan Rychlý A za pedagogický sbor 
Jason Castleberry A za rodiče 
Marek Smýkal A za rodiče 
Iveta Žemličková A za rodiče 
Marek Fikrle A za zřizovatele 
Daniela Hnátová N za zřizovatele 
Ondřej Knebl A za zřizovatele 
 

Hosté Přítomen Funkce 
Vladimír Lacina A ředitel 
 

Bod Usnesení Hlasování Odpovědnost 
0. ŠR schválila program jednání: 

• volba zapisovatele 
• výroční zpráva 
• změna jednacího řádu 
• informace o webu školy 
• různé 

8 pro  

1.  Školská rada schválila Marka Smýkala jako zapisovatele dnešního zasedání. 8 pro MS 
2.  Školská rada diskutovala předloženou výroční zprávu, vzala na vědomí návrh 

převést zisk z doplňkové činnosti do rezervních fondů a žádost školy zřizovateli na 
navýšení financování provozní činnosti. Konečná verze výroční zprávy bude 
schválena per rollam. Pan ředitel doručí finální verzi do 11.10.2017. 

8 pro  VL, OK 

3.  ŠR schválila změnu jednacího řádu, spočívající v doplnění odst. 6.9 v článku 6, který 
zní:  
„6.9 V případech, které nesnesou odkladu, nebo dohodne-li se tak školská rada na 
svém zasedání, může školská rada učinit rozhodnutí i mimo své zasedání. Rozhodnutí 
musí být přijato nadpoloviční většinou všech členů. Usnesení učiněné mimo zasedání 
musí být součástí zápisu z nejbližšího zasedání školské rady. Organizační činnost 
spojenou s rozhodováním školské rady mimo její zasedání zajišťuje předseda školské 
rady nebo jím pověřený člen.“ Předseda vyhotoví čistopis nového jednacího řádu. 

8 pro OK 

4.  ŠR se seznámila s výhodami nového webu školy. Pan ředitel dá předsedovi ŠR 
přístupová práva k editaci sekce ŠR. 

 VL 

5.  Paní Žemličková dala námět na zapojení školy do programu proti 
šikaně www.nntb.cz. Pan ředitel se jím bude zabývat. 

 VL 

 

Datum příštího zasedání Místo  
13.2.2018 v 17.00 Knihovna ZŠ a MŠ Klecany  
Zapsal: Marek Smýkal 

http://www.nntb.cz/

